



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 289 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIBEKK HOLDING AS
Forretningsadresse: Rallevegen 164
3804 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Sletteemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	47 000	60 000
Sum kostnader		47 000	60 000
Driftsresultat		-47 000	-60 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			4 060 000
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter			4 060 000
Netto finans			4 060 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 000	4 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-10 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 000	4 000 000
Årsresultat		-37 000	4 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13		2 000 000
Overføringer annen egenkapital	13	-37 000	2 000 000
Sum overføringer og disponeringer		-37 000	4 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 000	
Sum immaterielle eiendeler		10 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern		12 869 000	12 869 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 869 000	12 869 000
Sum anleggsmidler		12 880 000	12 869 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10	2 952 000	2 999 000
Sum fordringer		2 952 000	2 999 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	13 000	13 000
Sum omløpsmidler		2 965 000	3 012 000
SUM EIENDELER		15 844 000	15 881 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 100 000	2 100 000
Overkurs	13	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 451 000	11 488 000
Sum opptjent egenkapital		11 451 000	11 488 000
Sum egenkapital		13 564 000	13 601 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	10	2 280 000	2 280 000
Sum kortsiktig gjeld		2 280 000	2 280 000
Sum gjeld		2 280 000	2 280 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 844 000	15 881 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	189 924 000	189 437 000
Annen driftsinntekt		38 000	127 000
Sum inntekter		189 961 000	189 564 000
Kostnader			
Varekostnad		69 565 000	61 559 000
Lønnskostnad	3	55 020 000	54 750 000
Avskrivning	4	6 581 000	6 135 000
Annen driftskostnad	3	48 613 000	46 315 000
Sum kostnader		179 779 000	168 758 000
Driftsresultat		10 182 000	20 806 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		184 000	312 000
Sum finansinntekter		184 000	312 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 300 000	
Annen finanskostnad		226 000	1 878 000
Sum finanskostnader		1 526 000	1 878 000
Netto finans		-1 342 000	-1 565 000
Ordinært resultat før skattekostnad		8 840 000	19 241 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 951 000	4 240 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 889 000	15 001 000
Årsresultat		6 889 000	15 001 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		158 000	111 000
Utsatt skattefordel	6	41 000	186 000
Sum immaterielle eiendeler		199 000	297 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	38 273 000	35 597 000
Maskiner og anlegg	4	12 468 000	18 779 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	3 724 000	
Sum varige driftsmidler		54 465 000	54 375 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 049 000	1 049 000
Andre fordringer	8	6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 055 000	1 055 000
Sum anleggsmidler		55 719 000	55 727 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	25 944 000	21 792 000
Fordringer			
Kundefordringer		32 724 000	24 564 000
Andre fordringer	10	2 131 000	
Sum fordringer		34 855 000	24 564 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 031 000	17 388 000
Sum omløpsmidler		76 830 000	63 744 000
SUM EIENDELER		132 549 000	119 471 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 100 000	2 100 000
Overkurs	13	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	55 000 000	48 111 000
Sum opptjent egenkapital		55 000 000	48 111 000
Sum egenkapital		57 113 000	50 224 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 520 000	30 389 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	12 769 000	9 395 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 288 000	39 783 000
Sum langsiktig gjeld		40 289 000	39 784 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 718 000	10 691 000
Betalbar skatt	6	1 819 000	4 323 000
Skyldige offentlige avgifter		8 543 000	7 626 000
Annen kortsiktig gjeld	10	8 068 000	6 822 000
Sum kortsiktig gjeld		35 148 000	29 463 000
Sum gjeld		75 436 000	69 247 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 549 000	119 471 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 904870

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 289 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BREIBEKK HOLDING AS
Forretningsadresse: Rallevegen 164
3804 BØ I TELEMARK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Sletteemo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2022



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	47 000	60 000
Sum kostnader		47 000	60 000
Driftsresultat		-47 000	-60 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			4 060 000
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter			4 060 000
Netto finans			4 060 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-47 000	4 000 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-10 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 000	4 000 000
Årsresultat		-37 000	4 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	13		2 000 000
Overføringer annen egenkapital	13	-37 000	2 000 000
Sum overføringer og disponeringer		-37 000	4 000 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 000	
Sum immaterielle eiendeler		10 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern		12 869 000	12 869 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 869 000	12 869 000
Sum anleggsmidler		12 880 000	12 869 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	10	2 952 000	2 999 000
Sum fordringer		2 952 000	2 999 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	13 000	13 000
Sum omløpsmidler		2 965 000	3 012 000
SUM EIENDELER		15 844 000	15 881 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	2 100 000	2 100 000
Overkurs	13	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 451 000	11 488 000
Sum opptjent egenkapital		11 451 000	11 488 000
Sum egenkapital		13 564 000	13 601 000
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	10	2 280 000	2 280 000
Sum kortsiktig gjeld		2 280 000	2 280 000
Sum gjeld		2 280 000	2 280 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 844 000	15 881 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		189 924 000	189 437 000
Annen driftsinntekt	2	38 000	127 000
Sum inntekter		189 961 000	189 564 000
Kostnader			
Varekostnad		69 565 000	61 559 000
Lønnskostnad	3	55 020 000	54 750 000
Avskrivning	4	6 581 000	6 135 000
Annen driftskostnad	3	48 613 000	46 315 000
Sum kostnader		179 779 000	168 758 000
Driftsresultat		10 182 000	20 806 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		184 000	312 000
Sum finansinntekter		184 000	312 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 300 000	
Annen finanskostnad		226 000	1 878 000
Sum finanskostnader		1 526 000	1 878 000
Netto finans		-1 342 000	-1 565 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 951 000	4 240 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 889 000	15 001 000
Årsresultat		6 889 000	15 001 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		158 000	111 000
Utsatt skattefordel	6	41 000	186 000
Sum immaterielle eiendeler		199 000	297 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	38 273 000	35 597 000
Maskiner og anlegg	4	12 468 000	18 779 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	3 724 000	
Sum varige driftsmidler		54 465 000	54 375 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 049 000	1 049 000
Andre fordringer	8	6 000	6 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 055 000	1 055 000
Sum anleggsmidler		55 719 000	55 727 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	25 944 000	21 792 000
Fordringer			
Kundefordringer		32 724 000	24 564 000
Andre fordringer	10	2 131 000	
Sum fordringer		34 855 000	24 564 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 031 000	17 388 000
Sum omløpsmidler		76 830 000	63 744 000
SUM EIENDELER		132 549 000	119 471 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12, 13	2 100 000	2 100 000
Overkurs	13	13 000	13 000
Sum innskutt egenkapital		2 113 000	2 113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	55 000 000	48 111 000
Sum opptjent egenkapital		55 000 000	48 111 000
Sum egenkapital		57 113 000	50 224 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	27 520 000	30 389 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	12 769 000	9 395 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 288 000	39 783 000
Sum langsiktig gjeld		40 289 000	39 784 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 718 000	10 691 000
Betalbar skatt	6	1 819 000	4 323 000
Skyldige offentlige avgifter		8 543 000	7 626 000
Annen kortsiktig gjeld	10	8 068 000	6 822 000
Sum kortsiktig gjeld		35 148 000	29 463 000
Sum gjeld		75 436 000	69 247 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 549 000	119 471 000



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	21000.00	2100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lars Kåre Haugen	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
5

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Systemblokk AS	100.00%	100.00%	55971067.00	6942725.00
Breibekk EigeDom AS	100.00%	100.00%	446937.00	-16734.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 913 289 994
BREIBEKK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021

for Breibekk Holding AS

Virksomhetens art og virksomhetens beliggenhet

Konsernet driver produksjon og salg av betongvareprodukter med beliggenhet i Midt-Telemark kommune, med avdeling i Notodden kommune.

Utvikling i omsetning, resultat og stilling

Konsernet har hatt en marginal økning i omsetning i 2021 fra 2020 og har en omsetning på TNOK 189 961 i 2021 mot TNOK 189 564 2020.

Årsresultatet for året utgjør TNOK 6 889 mot TNOK 15 001 året før. Egenkapitalandelen har økt fra 42% i 2020 til 53 % i 2021.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets avslutning, som er av betydning for bedømmelse av selskapets stilling.

Utvikling fremover

Salg av selskapets betongprodukter skjer i det norske markedet og selskapet er sterkt påvirket av utviklingen i norsk økonomi. En endring i norsk kronekurs vil kunne endre konsernets konkurransekraft mot import av konkurrerende produkter.

Selskap i konsernet har i de første månedene av 2022 merket en viss tilstramning i tilgangen på arbeidskraft. Styret og administrasjonen vurderer fortløpende dette og hvilke tiltak som er nødvendige.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen vedrørende fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne sammenheng.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har vært på 9,05 % i 2021. Styret ser på dette som høyt og det arbeides med tiltak for å redusere dette.

Likestilling

Selskapet har i året sysselsatt ca. 104 årsverk, herav 6,77 årsverk med kvinner. Styret består av 1 medlem. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø ut over det en virksomhet i vår bransje og størrelse normalt gjør.

Bø, 18. august 2022

I styret for Breibekk Holding AS

Lars Kåre Haugen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Kåre Haugen

Kunde

På vegne av: Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2022-08-18 12:16:38 UTC



Lars Kåre Haugen

Styreleder

På vegne av: Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2022-08-18 12:16:38 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkelt: UXGE4-QEL4K-87NOK-JNTQ6-EE1SC-330V0



Breibekk Holding AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2021	2020				2021	2020
		Driftsinntekter				
0	0	Salgsinntekt		2	189 924	189 437
0	0	Annen driftsinntekt			38	127
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter			<u>189 961</u>	<u>189 564</u>
		Driftskostnader				
0	0	Varekostnad			69 565	61 559
0	0	Lønnskostnad		3	55 020	54 750
0	0	Avskrivning		4	6 581	6 135
47	60	Annen driftskostnad		3	48 613	46 315
<u>47</u>	<u>60</u>	Sum driftskostnader			<u>179 779</u>	<u>168 758</u>
<u>-47</u>	<u>-60</u>	Driftsresultat			<u>10 182</u>	<u>20 806</u>
		Finansinntekter og finanskostnader				
		Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			0	0
0	4 060	Annen finansinntekt			184	312
		Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 300	0
0	0	Annen finanskostnad			226	1 878
<u>0</u>	<u>4 060</u>	Netto finansposter			<u>-1 342</u>	<u>-1 565</u>
<u>-47</u>	<u>4 000</u>	Ordinært resultat før skattekostnad			<u>8 840</u>	<u>19 241</u>
<u>-10</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ordinært resultat		6	<u>1 951</u>	<u>4 240</u>
<u>-37</u>	<u>4 000</u>	Årsresultat			<u>6 889</u>	<u>15 001</u>
		Fordeling				
		Majoritetsinteresser			6 889	15 001
		Overføringer og disponeringer				
0	2 000	Ordinært utbytte		13		
-37	2 000	Overføringer annen egenkapital		13		
<u>-37</u>	<u>4 000</u>	Sum disponert				



Breibekk Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
		lisenser, varemerker		158	111
0	0	Utsatt skattefordel	6	41	186
10	0	Sum immaterielle eiendeler		199	297
10	0				
<i>Varige driftsmidler</i>					
		Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	38 273	35 597
0	0	Maskiner og anlegg	4, 7	12 468	18 779
		Driftsløsøre, inventar, verktoy, kontormaskiner ol	4	3 724	0
0	0	Sum varige driftsmidler		54 465	54 375
0	0				
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
12 869	12 869	Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	0
		Investeringer i aksjer og andeler		1 049	1 049
0	0	Andre fordringer	8	6	6
0	0	Sum finansielle anleggsmidler		1 055	1 055
12 869	12 869				
12 880	12 869	Sum anleggsmidler		55 719	55 727



Breibekk Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Beløp vises i tusen kr	Note	2021	2020
Omløpsmidler					
0	0	Varer	10	25 944	21 792
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		32 724	24 564
2 952	2 999	Andre fordringer	9	2 131	0
2 952	2 999	Sum fordringer		34 855	24 564
13	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 031	17 388
2 965	3 012	Sum omløpsmidler		76 830	63 744
15 844	15 881	Sum eiendeler		132 549	119 471

**Breibekk Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2021	2020				2021	2020
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
2 100	2 100	Aksjekapital		12, 13	2 100	2 100
13	13	Overkurs		13	13	13
0	0	Annen innskutt egenkapital		13	0	0
<u>2 113</u>	<u>2 113</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>2 113</u>	<u>2 113</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
11 451	11 488	Annen egenkapital		13	55 000	48 111
<u>11 451</u>	<u>11 488</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>55 000</u>	<u>48 111</u>
<u>13 564</u>	<u>13 601</u>	Sum egenkapital			<u>57 113</u>	<u>50 224</u>
Gjeld						
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		8	27 520	30 389
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		8	12 769	9 395
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld			<u>40 288</u>	<u>39 783</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
0	0	Leverandørgjeld			16 718	10 691
0	0	Betalbar skatt		6	1 819	4 323
0	0	Skyldige offentlige avgifter			8 543	7 626
2 280	2 280	Annen kortsiktig gjeld		9	8 068	6 822
<u>2 280</u>	<u>2 280</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>35 148</u>	<u>29 463</u>
<u>2 280</u>	<u>2 280</u>	Sum gjeld			<u>75 436</u>	<u>69 247</u>
<u>15 844</u>	<u>15 881</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>132 549</u>	<u>119 471</u>

31. desember 2021
Bø, 18. august 2022

Lars Kåre Haugen
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJF-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNV6

**Breibekk Holding AS****Kontantstrømoppstilling**

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Beløp vises i tusen kr	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
-47	4 000	Resultat før skattekostnad		8 840	19 241
0	0	Periodens betalte skatt		-4 323	-1 704
0	0	Ordinære avskrivninger		4 205	6 135
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 245	-1 897
0	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 356	-1 985
47	0				
<u>0</u>	<u>4 000</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 833</u>	<u>19 788</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 719	-1 164
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	-100
0	-2 000	Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		0	0
<u>0</u>	<u>-2 000</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 719</u>	<u>-1 264</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 403	-7 045
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 068	0
0	-2 000	Utbetalinger av utbytte		0	-2 000
<u>0</u>	<u>-2 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 471</u>	<u>-9 045</u>
0	0	Netto endring i likvider i året		-1 357	9 480
13	13	Konter og bankinnskudd per 01.01		17 388	7 908
<u>13</u>	<u>13</u>	Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>16 031</u>	<u>17 388</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJF-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNW6



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Breibekk Holding AS, datterselskapet Systemblokk AS og Breibekk Eigedom AS og selskaper som Breibekk Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Morselskap	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
27	30	Lovpålagt revisjon	225	199
		Andre tjenester	7	28

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern	Immaterielle eiendeler	Maskiner, inventar, transportmidler	Tomter, bygninger og annen eiendom	Sum
	Anskaffelseskost 01.01.	685	28 518	59 901
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 156	4 563	6 719
Anskaffelseskost 31.12.	685	30 674	64 464	95 823
Akk.avskrivning 31.12.	-526	-26 951	-26 951	-54 427
Balanseført pr. 31.12.	158	3 724	37 513	41 395
Årets avskrivninger	195	896	3 167	4 259
Økonomisk levetid	5 år	5-10 år	0-50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Systemblokk AS	Bø	100 %	100 %	6 943	55 971	12 763
Breibekk Eigedom AS	Bø	100 %	100 %	-17	447	106
Sum				6 926	56 418	12 869

Perneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJF-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNV6



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2021	2020			2021	2020
0	0	Betalbar skatt		1 819	4 323
-10	0	Endring utsatt skatt		132	-83
<u>-10</u>	<u>0</u>	Årets totale skattekostnad		<u>1 951</u>	<u>4 240</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2021	2020			2021	2020
-47	4 000	Ordinært resultat før skattekostnad		8 840	19 241
0	-4 000	Permanente forskjeller		28	32
0	0	Endring i midlertidige forskjeller		-598	379
<u>-47</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag		<u>8 270</u>	<u>19 652</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		1 819	4 323

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2021	2020			2021	2020
0	0	Driftsmidler inkl goodwill		-5 041	-3 815
0	0	Utestående fordringer		-1 719	-2 430
0	0	Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert		6 642	5 400
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum		<u>-118</u>	<u>-845</u>
-47	0	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag		-68	0
<u>-47</u>	<u>0</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12		<u>-186</u>	<u>-845</u>
-10	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)		-41	-186

Penneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJF-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNW6



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Finansiell leasing

	2021	2020
<i>Forfall for leasinggjeld nominelle verdier</i>		
Forfall innen 1 år	3 736	3 656
Forfall innen 1 og 5 år	2 543	6 328
	<u>6 280</u>	<u>9 983</u>
<i>Forfall for leasinggjeld nåverdier</i>		
Forfall innen 1 år	3 519	4 495
Forfall innen 1 og 5 år	2 457	4 900
	<u>5 976</u>	<u>9 395</u>
<i>Finansiell leasing</i>		
Bokført verdi av leasede driftsmidler	12 468	14 794
Leasinggjeld	<u>-6 054</u>	<u>-9 395</u>
	<u>6 415</u>	<u>5 400</u>

Penneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJF-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNV6



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
2021	2020	<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
0	0	Varige driftsmidler	41 584	39 303
0	0	Varelager	25 226	21 074
0	0	Kundefordringer	32 383	24 428
0	0	Leasede driftsmidler	12 468	14 794
0	0	Sum	111 662	99 600

Morselskap			Konsern	
2021	2020	<i>Gjeld sikret ved pant</i>	2021	2020
		Gjeld til kredittinstitusjon	27 520	22 867
		Innovasjon Norge	6 500	7 521
		Leasinggjeld	6 054	9 395
0	0	Sum	40 073	39 783

Konsern

Konsernet har kassekreditt med limit på TNOK 11 000

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordringer	2 952	2 999
<i>Gjeld</i>	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	-280	-280

Note 10 - Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		Råvarer og innkjøpte		
0	0	halvfabrikater	8 691	6 681
0	0	Ferdige egentilvirkede varer	9 142	8 330
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	7 394	6 780
0	0	Sum	25 226	21 792

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap			Konsern
2021			2021
1 955		Bundne skattetreksmidler utgjør	1 955



Breibekk Holding AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	21 000	2 100

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Lars Kåre Haugen	100	100 %	100 %

Note 13 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 100	13	0	11 488	13 601
Årsresultat	0	0	0	-37	-37
Egenkapital 31.12.2021	2 100	13	0	11 451	13 564

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	2 100	13	48 111	50 224
Årsresultat	0	0	6 889	6 889
Egenkapital 31.12.2021	2 100	13	55 000	57 113



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Kåre Haugen

Kunde

På vegne av: Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2022-08-18 12:16:38 UTC



Lars Kåre Haugen

Styreleder

På vegne av: Breibekk Eigedom AS

Serienummer: 9578-5999-4-3042842

IP: 193.212.xxx.xxx

2022-08-18 12:16:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DHZBD-6CUJI-AXUDD-8Y7N4-EOW5S-VHNW6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Kyrkjevægen 6, Hellandtunet, 3800 Bø i Telemark
Postboks 123, 3833 Bø i Telemark

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
